МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 72»

350063 г. Краснодар, ул. им. Митрофана Седина, дом 18 Телефон (861)268-55-27

ПРИКАЗ
02.09.2024 г. № 133

г. Краснодар

О назначении ответственного за работу
в автоматизированных системах
«Сетевой Город. Образование»
в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -детский сад № 72»

В связи с внедрением и использованием автоматизированных систем «Сетевой Город.
Образование» в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 72», созданием единого
информационного образовательного пространства, обеспечением представления услуг в
электронном виде и совершенствования образовательного процесса на основе применений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного координатора АИС «Сетевой Город. Образование»
Пономаренко Ирину Омовну, старшего воспитателя.

2. Назначить в АИС «Сетевой Город. Образование» Богенчук Юлию Владимировну,
воспитателя ответственным оператором по воспитанникам в модуле дошкольного
образования, по сотрудникам в модуле дошкольного образования.

3. Назначить в АИС «Сетевой Город. Образование» Аверкину Евгению Анатольевну,
старшего воспитателя ответственным оператором в модуле дополнительного образования
детей.

4. Установить единый день (понедельник) для контроля еженедельного обновления
информации в базе данных учреждения.

5. Старшему воспитателю Пономаренко Ирине Омовне:
-обеспечить организационно-управленческие условия работы АИС «Сетевой Город.

Образование»;
-создать условия для методического и технического сопровождения работы АИС

«Сетевой Город. Образование».
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л А. КотоваЗаведующий

С приказом ознакомлены: ^Е'А.Аверкина
_Ю.В. Богенчук

Xх ИО- Пономаренко